

### III. OTRAS DISPOSICIONES

#### UNIVERSIDADES

**6526** *Resolución de 28 de marzo de 2011, de la Universidad Pontificia de Salamanca, por la que se corrigen errores en la de 11 de noviembre de 2010, por la que se publica el plan de estudios de Graduado en Logopedia.*

Advertidos errores en la Resolución de 11 de noviembre de 2010, de la Universidad Pontificia de Salamanca, por la que se publica el plan de estudios de Graduado/a en Logopedia, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 288, de 29 de noviembre de 2010 (Resolución 18.351 Sección III), se procede a efectuar las siguientes correcciones:

En la página 99.191, en el Cuadro 1: donde dice: «Formación Básica = 120 ECTS», debe decir: «Formación Básica = 60 ECTS».

En la página 99.191, en el Cuadro 1: donde dice: «Formación Específica = 90 ECTS», debe decir: «Formación Específica = 150 ECTS».

En la página 99.192, en el Cuadro 2:

1. Donde dice: «Hecho Religioso y Fe Cristiana, 2.º curso», debe decir: «Hecho Religioso y Fe Cristiana, 1.º curso».

2. Donde dice: «Informática/Expresión (a elegir una), 2.º curso», debe decir: «Informática/Expresión (a elegir una), 1.º curso».

3. Donde dice: «Inglés, 1.º curso», debe decir: «Inglés, 2.º curso».

4. Donde dice: «Anatomía Humana I, 2.º curso», debe decir: «Anatomía Humana I, 1.º curso».

5. Donde dice: «Anatomía Humana II, 1.º curso», debe decir: «Anatomía Humana II, 2.º curso».

6. Donde dice: «Recursos Tecnológicos en Logopedia 1.º curso», debe decir: «Recursos Tecnológicos en Logopedia, 2.º curso».

7. Donde dice: «Fonética articuladora, acústica y experimental 2.º curso», debe decir: «Fonética articuladora, acústica y experimental, 1.º curso».

8. Donde dice: «Lingüística II, Semántica, Pragmática y Sociolingüística, 1.º curso», debe decir: «Lingüística II, Semántica, Pragmática y Sociolingüística, 2.º curso».

9. Donde dice: «Psicolingüística aplicada a la Logopedia, 1.º curso», debe decir: «Psicolingüística aplicada a la Logopedia, 2.º curso».

10. Donde dice: «Base didáctica de la intervención, 2.º curso», debe decir: «Base didáctica de la intervención, 1.º curso».

Salamanca, 28 de marzo de 2011.—El Rector, Marceliano Arranz Rodrigo.